

Ubicación	TipoInventario	Codigo	Descripcion	Unid Medida	Cantidad según Auxiliar	Costo unitario	Monto Total
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121508	ACEITE HIDRAULICO 68 (TANQUE 55 GL)	UND	1	83,018.82	83,018.82
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121504	GALONES DE ACEITE 15W-40	GAL	27	1,974.08	53,300.16
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121501	GALONES DE ACEITE 5W-30	GAL	5	3,030.97	15,154.85
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121501	ACEITE 80-90(CUBETAS)	UND	3	9,534.40	28,603.20
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121509	ACEITE NAUTICO 2T CAJA 12/1	CAJ	3	6,074.11	18,222.33
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121902	CUBETA DE GRASA PESADA 35LIBRAS	UND	3	19,087.68	57,263.04
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121501	GLONES DE ACEITE 5W-20	GAL	12	3,111.66	37,339.92
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121508	GALONES DE ACEITE 10W-30	GAL	10	3,111.66	31,116.60
STO,DGO ESTE	LUBRICANTES	15121520	TANQUE DE COOLANT(55GL)	UND	3	46,568.19	139,704.57
STO,DGO ESTE	ACEITES Y GRASAS	15121509	CAJA DE LIQUIDO FRENO 3 24/10 onz	CAJ	2	5,344.86	10,689.72
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	14111526	LIBRETAS RALLADAS AMARILLAS 81/2 X 11	UND	15	113.74	1,706.10
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	14111526	LIBRETAS RALLADAS AMARILLAS 5X8	UND	15	58.02	870.30
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44121701	BOLIGRAFO C/AZUL (DOCENA)	CAJ	10	268.45	2,684.50
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44121706	LAPICES DE CARBON (DOCENA)	CAJ	10	74.36	743.60
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122011	FOLDERS TIPO CARPETA 81/2X11 (CAJA)	CAJ	8	336.71	2,693.70
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122107	GRAPAS 26/6 (CAJAS)	CAJ	5	94.46	472.30
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	14111530	POSTING DE COLORES 3X3	UND	40	59.98	2,399.18
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44121716	RESLTADORES COLORES VARIOS (DOCENA)	CAJ	14	284.72	3,986.11
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122011	FOLDERS CON BOLSILLOS Y PUNTA C/AZUL DE CARTON 81/2X11(CAJAS)	CAJ	8	1,119.49	8,955.92
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44101602	PERFORADORA 2H	UND	5	507.40	2,537.00
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44121613	SACA GRAPA	UND	7	47.20	330.40
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122104	CAJA DE CLIP PEQUEÑO	CAJ	20	59.00	1,180.00
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122104	CAJA DE CLIP GRANDE	CAJ	12	83.25	998.99
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122107	CAJA DE GRAPA	CAJ	10	33.75	337.48
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	42122011	FOLDERS CON BOLSILLO C/VERDE	CAJ	2	2,124.00	4,248.00
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	42122011	CAJAS DE FOLDERS CON BOLSILLO C/ROJO	CAJ	2	2,124.00	4,248.00
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	42122011	CAJA DE FOLDERS 8/12X11	CAJ	5	560.50	2,802.50
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44121615	GRAPADORA MEDIANA	UND	5	236.00	1,180.00
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44121615	GRAPADORA GRANDE	UND	2	318.60	637.20
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	14111530	POST-IT DE COLORES	UND	48	82.60	3,964.80
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122104	CLIP P/FOLDER 7CM	CAJ	12	118.00	1,416.00
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122105	CLIP P/CARPETA 51MM2	CAJ	2	277.30	554.60
STO,DGO ESTE	MATERIAL /OFICINA	44122105	CLIP P/CARPETA 32 11/2	CAJ	2	123.90	247.80
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131604	ESCOBA NO.36	UND	10	378.78	3,787.80
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131619	SUAPER NO.36	UND	10	401.20	4,012.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47121804	BALDES DE LA LIMPIEZA (CUBETA)	UND	6	519.18	3,115.06
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	53131608	CAJAS DE JABON LIQUIDO DE CUABA 6/1	CAJ	4	2,761.20	11,044.80
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131807	CAJAS DE CLORO 4/1	CAJ	15	608.88	9,133.20
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131602	BRILLO VERDE	DOC	2	637.20	1,274.40
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	46181504	GUANTES DE PROTECCION (pares)	PAQ	20	129.80	2,596.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	41103206	DETERGENTE EN POLVO DE 30LB	UND	10	2,124.00	21,240.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131611	RECOGEDOR DE BASURA LINDA NO.24	UND	5	283.20	1,416.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131605	CEPILLO DE PARED	UND	5	100.30	501.50
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	40142008	MANGUERA DE 4 CAPAS SUPER,R.3/4X150 PIES	UND	3	9,381.00	28,143.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131608	CEPILLO DE INODORO	UND	3	259.60	778.80
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131803	DESINFECTANTE	CAJ	4	1,168.20	4,672.80
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131604	ESCOBA PARA JARDIN	UND	5	442.50	2,212.50
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131501	TOALLAS MICROFIBRA	UND	10	88.47	884.65
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47121701	FARDOS DE FUNDAS NEGRA 55gls 1/100	UND	29	1,062.00	30,798.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47121701	FARDOS DE FUNDAS NEGRA 18gls 1/100	UND	15	761.10	11,416.50
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47121701	FARDOS DE FUNDAS NEGRA 75gls 1/100	UND	3	2,065.00	6,195.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131829	LIMPIADOR DE BAÑO (CAJAS)	CAJ	3	2,478.00	7,434.00
STO,DGO ESTE	LIMPIEZA	47131827	CAJAS DE DESGRASANTE	CAJ	4	1,315.70	5,262.80
STO,DGO ESTE	Producto de papel y carton	14111704	PAPEL HIGIENICO SEDA, FADOS 24/1	UND	47	2,141.70	100,659.90
STO,DGO ESTE	PRENDAS DE VESTIR	53101602	POLO T-SHIRT C/AZUL CON SERIGRAFIA	UND	40	1,121.00	44,840.00
STO,DGO ESTE	PRENDAS DE VESTIR	53101602	T-SHIRT C/AZUL CON SERIGRAFIA	UND	25	870.25	21,756.25
STO,DGO ESTE	PRENDAS DE VESTIR	53101602	PANTALON JEANS C/AZUL SERIGRAFIADO	UND	25	1,416.00	35,400.00
STO,DGO ESTE	CALZADOS	53111501	PARES DE BOTINES DE TRABAJO P/HOMBRE EN PIEL C/NEGRO	UND	25	4,926.48	123,161.91
STO,DGO ESTE	CALZADOS /MILITAR	53111601	PARES DE ZAPATOS P/CABALLEROS TIPO MILITAR EN CHAROL C/NEGRO	UND	36	4,912.16	176,837.87
STO,DGO ESTE	ACABADO TEXTIL	52121504	CUBRES COLCHONES	UND	18	1,091.50	19,647.00
STO,DGO ESTE	ACABADO TEXTIL	52121501	FRAZADAS	UND	18	1,593.00	28,674.00
STO,DGO ESTE	ACABADO TEXTIL	52121701	TOALLAS AZULES	UND	18	1,380.36	24,846.48
STO,DGO ESTE	ACABADO TEXTIL	56101508	PAR DE CUBRE ALMOHADA	UND	18	1,091.50	19,647.00
STO,DGO ESTE	HERRAMIENTAS MENORES	27111602	PIQUETA P/ALBAÑIL	UND	6	619.87	3,719.19
STO,DGO ESTE	HERRAMIENTAS MENORES	27112004	PALA CUADRADA	UND	3	782.33	2,346.98
STO,DGO ESTE	HERRAMIENTAS MENORES	27111605	PICO	UND	4	4,073.36	16,293.44

STO,DGO ESTE	HERRAMIENTAS MENORES	27112017	BARRA DE HOYAR	UND	4	4,055.66	16,222.64
STO,DGO ESTE	HERRAMIENTAS MENORES	27111602	MARTILLO CARPINTERO	UND	5	808.30	4,041.50
STO,DGO ESTE	HERRAMIENTAS MENORES	27112202	PLANA P/ALBAÑIL NO.8	UND	4	275.90	1,103.60
STO,DGO ESTE	HERRAMIENTAS MENORES	27112004	PALA DOBLE PARA HOYAR	UND	5	3,254.44	16,272.20
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS NO.40	UND	50	160.48	8,024.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS NO.80	UND	50	147.50	7,375.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS NO.150	UND	50	129.80	6,490.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS NO.220	UND	50	127.44	6,372.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS NO.336	UND	50	123.90	6,195.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS NO.800	UND	50	127.44	6,372.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS NO.5000 3M	UND	40	348.10	13,924.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	11101502	LIJAS 1500 3M	UND	50	152.22	7,611.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	31191506	DISCO ORBITAL NO.80	UND	40	260.78	10,431.20
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	31191506	DISCO ORBITAL NO.40	UND	40	266.68	10,667.20
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	31191506	DISCO DE PULIR NO.24	UND	20	273.76	5,475.20
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	31191506	DISCO DE PULIR NO.7	UND	20	259.60	5,192.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ABRASIVOS	31191506	DISCO DE CORTE NO.9	UND	15	719.80	10,797.00
STO,DGO ESTE	ACCESORIOS	31201503	MASKINGTAPE VERDE 3/4X25 MT 3M	UND	24	442.50	10,620.00
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31211501	GALONES POWER ESMALTE BLANCO PARA CA RROCERIA	GAL	3	5,900.00	17,700.00
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31211501	GALONES DE PINTURA MONOCAPAS AZUL CIE LO	GAL	3	9,000.00	27,000.00
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31211501	GALONES DE POWER BLANCO URT	GAL	5	7,100.00	35,500.02
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31211501	GALONES CLEAR (AGP)888	GAL	3	7,500.00	22,499.99
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31201602	GALONES DE ESMERIL PASTA 5983	GAL	5	7,500.00	37,500.00
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31201602	GALONES DE FERRE P118 ULTRA	GAL	5	2,500.01	12,500.04
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31211505	GALONES DE OXIDO ROJO	GAL	7	1,500.00	10,500.00
STO,DGO ESTE	PINTURAS LACAS Y BARNIZ	31211505	GALONES ESPOXY C/ROJO LADRILLO	GAL	2	4,500.00	9,000.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ELECTRICOS	26111703	BATERIAS 13/12	UND	6	16,107.00	96,642.00
STO,DGO ESTE	PRODUCTO ELECTRICOS	26111703	BATERIAS15/12	UND	2	19,989.20	39,978.40

T/N MOISES MELENCIANO SERRA
ENC. ALMACEN DRAGAS Y PRESAS

